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Sayın Başkan, 

21 Mayıs Çerkes Soykırımı ve Sürgününü Anma Günü kapsamında Kabardey-Balkar 

Cumhuriyeti’nde yaşayan soydaşlarımıza yönelik baskı haberlerini endişeyle takip 

ediyoruz. On yıllardır her sene Anavatan’da ve diasporada vakur şekilde uygulanageldiği 

üzere bu yıl da tarihimizdeki en derin toplumsal travmanın yasını tutmak isteyen 

soydaşlarımıza yönelik baskıları anlamsız ve yararsız bir girişim olarak görüyoruz. Sosyal 

kimliğin ve kültürel değerlerin görmezden gelinmesi yanında en temel insan haklarından 

biri olan toplanma ve yürüyüş özgürlüğünün engellenmesini kabul edilemez bir durum 

olarak değerlendiriyoruz. 

Rus-Kafkas Savaşları sırasında Çerkes halkının maruz bırakıldığı soykırım ve ardından 

gelen sürgün felaketinin anıldığı, toplumsal hafızanın canlandırıldığı yas günü 

etkinliklerinin, Kabardey-Balkar SSC Yüksek Konseyi Parlamentosu’nun 7 Şubat 1992 

tarih ve 977-XII-V nolu kararı çerçevesinde medeni bir ortamda düzenlenmesi için 

hükümetinizin gerekli düzenlemeleri yapmasını, gönüllü girişimlerin çabalarını 

kolaylaştırmasını talep ediyoruz.  

Bu vesileyle belirtmek isteriz ki; tarihî travmalarımızın rehabilite edilmesi ve barış içinde 

bir arada yaşama zemini oluşturulması açısından büyük önem taşıdığını düşündüğümüz 

aşağıdaki hususlarda Çerkes sivil toplum örgütlerinin çalışmalarına destek vermenizi 

bekliyoruz:  

1. Rusya Federasyonu’nun Çarlık rejimi tarafından Çerkeslere uygulanan soykırım ve 

sürgünü resmen tanıması ve özür beyannamesi yayınlaması,  

2. Çok boyutlu hak ihlallerine maruz bırakılan ecdadımıza itibarlarının iade edilmesi,  

3. Diasporada yaşayan Çerkeslere Anavatan’a koşulsuz geri dönüş hakkı verilmesi, 

4. Anavatan ve diaspora arasındaki bağların millî değerlerimiz (Xabze), insan hakları ve 

demokratik katılım ekseninde geliştirilip güçlendirilmesi. 

Ekselansları, dünyanın elli ülkesine dağılmış bulunan halkımızın daha iyi bir geleceğe sahip 

olması için Kabardey-Balkar Cumhuriyeti ile CNA arasında karşılıklı anlayışa dayalı 

işbirliğinin tesisi hususunda içten dileklerimizi kabul ediniz. 

Saygılarımızla, 
 

 

 

KVK Nr: 94815933, Netherlands registered on 28/8/2024  www.AdigaCNA.org  board@AdigaCNA.org 

 

 

 
Dr. Nusret BAŞ 
CNA Başkanı 

http://www.adigacna.org/
http://www.adigacna.org/

